
Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional Vidēja garuma platforma 2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 255 31
450

Professional Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 197 33
350

Professional Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(88 kW)

88 Manuālā 170 31
350

Professional Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 200 34
450

Professional
Nord

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(88 kW)

88 Manuālā 170 32
500

Professional
Nord

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

0 Electric 50kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 43
150

Professional
Nord

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 48
700

Professional
Nord

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 194 35
850

Professional
Nord

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 49
650

Professional
Nord

Garās versijas furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

Manuālā 36
150

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional
Nord

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 50
050

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 192 37
550

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(88 kW)

88 Manuālā 170 35
300

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Automātiskā 195 39
350

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa)
(130 kW)

130 Automātiskā 192 41
050

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 193 38
000

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(88 kW)

88 Manuālā 171 35
750

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Automātiskā 196 39
800

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa)
(130 kW)

130 Automātiskā 193 41
500

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa)
(106 kW)

106 Manuālā 192 38
300

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

1.5 D-4D M/T (Priekšējā
piedziņa) (88 kW)

88 Manuālā 171 36
050

Professional
Plus

Vidēja garuma furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 195 40
100

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Manuālā 194 38
650

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

Automātiskā 40
450

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 195 42
150

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Manuālā 195 39
100

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 198 40
900

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 196 42
550

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D M/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Manuālā 194 39
400

Professional
Plus

Garās versijas furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 197 41
150

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 195 43
750

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 193 45
450

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 196 44
200

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 194 45
900

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm 5 durvis

0 Electric 75kWh EV
(Priekšējā piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 55
450

Professional
Comfort

Vidēja garuma versijas furgons ar 180 grādu leņķī
atveramām aizmugures durvīm (stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 193 45
900

Professional
Comfort

Vidēja garuma versijas furgons ar 180 grādu leņķī
atveramām aizmugures durvīm (stiklotām), 5 durvis

0 Electric 75kWh EV
(Priekšējā piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 55
400

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 193 45
800

Professional
Comfort

Vidēja garuma furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

0 Electric 75kWh EV
(Priekšējā piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 55
350

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 197 44
650

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 4 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 194 46
350

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 198 45
100

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 195 46
800

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm, 5 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 56
250

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm (stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 195 46
800

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar 180 grādu leņķī atveramām
aizmugures durvīm (stiklotām), 5 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 56
200

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (130 kW)

130 Automātiskā 194 46
750

Professional
Comfort

Garās versijas furgons ar bagāžas nodalījuma durvīm
(stiklotām), 5 durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā
piedziņa) (100 kW)

Automātiskā 0 56
150

Professional
Crew

gara izmēra ar divrindu kabīni, 5 durvis 2.0 D-4D M/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Manuālā 202 38
100

Professional
Crew Plus

gara izmēra ar divrindu kabīni, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priekšējā
piedziņa) (106 kW)

106 Automātiskā 200 43
200

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Maksimālā jauda (kW)
*module_dpackage|unit_maxPowerKw*

Pārnesumkārba CO₂ -
emisijas

(g/km)

Cena
(euro)

Professional Crew
Comfort

gara izmēra ar divrindu kabīni, 5
durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (130 kW) 130 Automātiskā 196 48
800

Professional Crew
Comfort

gara izmēra ar divrindu kabīni, 5
durvis

0 Electric 75kWh EV (Priekšējā piedziņa)
(100 kW)

Automātiskā 0 58
150

Professional Crew
Business

gara izmēra ar divrindu kabīni, 5
durvis

2.0 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (130 kW) 130 Automātiskā 197 52
950

Toyota PROACE
Cenu lapa
Proace cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 170 160 170 170 130

IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Platums (mm) 1920 1924 1924 1924 1924 1924

Garenbāze (mm) - 3275 3275 3275 3275 3275

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 3 3

Garums (mm) 4840 4981 4981 4981 4981 4981

Augstums (mm) 2600 1955 1955 1955 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

9.7 7.3 6.5 7.4 7.3 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 255 192 170 195 192 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 70.0 70.0 68.0 69.0 69.0 67.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 81.0 81.0 80.0 81.0 81.0 -

Kvēpu daļiņas (mg/km) 0.28 0.47 0.42 0.45 0.17 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

7



VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- - - - - 221

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- - - - - 196

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - - - - - 23.8

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - - - - - 26.7

DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Cilindru skaits 4 rindā 4 rindā 4 rindā 4 rindā 4 rindā -

Darba tilpums (cm³) 1997 1997 1499 1997 1997 -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 370/2000- 370/2000- 300/1750- 370/2000- 400/2000- -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

106/3750 106/3750 88/3500 106/3750 130/3750 -

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - - - - - 144

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - - - - - 100

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - - - - - 260

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - - - - - 400

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) - - - - - 330

Priekš. elektromotors: veids - - - - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

Akumulatora ietilpība (A·h) - - - - - 144

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

8



DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) - - - - - 4.8

Akumulatora kapacitāte (kWh) - - - - - 49

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - - - - - 11

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) - - - - - 4.8

Maks. DC uzlādes jauda (kW) - - - - - 100

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - - - - - 32

Maksimālā jauda (DIN ZS) 144 144 120 144 177 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 106 106 88 106 130 -

PĀRNESUMKĀRBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pārnesumkārbas veids Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

1. pārnesums 0.268 0.268 0.268 0.181 0.181 0.366

2. pārnesums 0.512 0.512 0.512 0.314 0.314 -

3. pārnesums 0.837 0.837 0.837 0.487 0.487 -

4. pārnesums 1.189 1.189 1.189 0.670 0.670 -

5. pārnesums 1.484 1.484 1.484 0.809 0.809 -

6. pārnesums 1.806 1.806 1.806 1 1 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

9



VEIKTSPĒJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) - 9.9 16.0 10.4 8.5 -

PIEKARE

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Priekšā Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase B B B B B B

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 72

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

10



SVARS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3100 3100 2656 3000 3000 2846

Pašmasa (kg) 1511-1571 1725-1924 1656-1854 1751-1957 1774-1964 1845-2057

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 1900 2500 2000 2500 2500 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 1500

IETILPĪBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 0 5.3 5.3 5.8 5.8 5.3

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) - 3061 3061 3061 3061 3061

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

- 3968 3968 3968 3968 3968

Kravas kastes garums (mm) - 2512 2512 2512 2512 2512

Kravas kastes platums (mm) - 1636 1636 1636 1636 1636

Kravas kastes augstums (mm) - 1397 1397 1397 1397 1397

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

11



SALONA IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

12



DZINĒJS UN TRANSMISIJA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 130 170 - 170 170 130

IZMĒRI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Platums (mm) 1924 1924 1924 1924 1924 1924

Garenbāze (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 3275

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 3 3

Garums (mm) 4981 4981 4981 4981 4981 4981

Augstums (mm) 1955 1955 1955 1955 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

0 7.4 6.5 7.5 7.4 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 0 193 171 196 193 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 67.0 70.0 68.0 69.0 69.0 67.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) - 81.0 80.0 81.0 81.0 -

Kvēpu daļiņas (mg/km) - 1.25 0.42 0.45 0.17 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

13



VIDES RĀDĪTĀJI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

349 - - - - 344

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

313 - - - - 313

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) 23.9 - - - - 24.2

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) 26.4 - - - - 26.4

DZINĒJS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Cilindru skaits - 4 rindā 4 rindā 4 rindā 4 rindā -

Darba tilpums (cm³) - 1997 1499 1997 1997 -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) - 370/2000- 300/1750- 370/2000- 400/2000- -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

- 106/3750 88/3500 106/3750 130/3750 -

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) 187.5 - - - - 187.5

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 100 - - - - 100

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 260 - - - - 260

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) 400 - - - - 400

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) 400 - - - - 400

Priekš. elektromotors: veids
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

- - - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

Akumulatora ietilpība (A·h) 187.5 - - - - 187.5

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

14



DZINĒJS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) 7.5 - - - - 7.5

Akumulatora kapacitāte (kWh) 75 - - - - 75

Maks. AC uzlādes jauda (kW) 11 - - - - 11

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) 7.5 - - - - 7.5

Maks. DC uzlādes jauda (kW) 100 - - - - 100

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) 45 - - - - 45

Maksimālā jauda (DIN ZS) 136 144 120 144 177 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) - 106 88 106 130 -

PĀRNESUMKĀRBA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

1. pārnesums 0.366 7.5 7.54 0.181 0.181 0.366

2. pārnesums - 14.4 14.39 0.314 0.314 -

3. pārnesums - 23.5 23.54 0.487 0.487 -

4. pārnesums - 33.4 33.42 0.670 0.670 -

5. pārnesums - 41.7 41.73 0.809 0.809 -

6. pārnesums - 50.8 50.76 1 1 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

15



VEIKTSPĒJA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) - 9.9 16.0 10.4 8.5 -

PIEKARE
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Priekšā
Pseido McPherson ar

stabilizatoru
Pseido McPherson

ar stabilizatoru

Pseido
McPherson ar
stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase B B B B B C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A A

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

16



RIEPAS UN DISKI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 72

SVARS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3021 3100 2656 3000 3000 3021

Pašmasa (kg) 2020-2232 1725-1924 1657-1854 1751-1957 1774-1964 2020-2232

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 1000 2500 2000 2500 2500 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 1500

IETILPĪBA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 5.3 5.8 5.8 5.8 5.8 5.8

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) 3061 3061 3061 3061 3061 3061

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

3968 3968 3968 3968 3968 3968

Kravas kastes garums (mm) 2512 3674 3674 2512 2512 2512

Kravas kastes platums (mm) 1636 1636 1636 1636 1636 1636

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

17



IETILPĪBA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kravas kastes augstums (mm) 1397 1397 1397 1397 1397 1397

SALONA IZMĒRI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

18



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 130 170 - 170 170

IZMĒRI

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Platums (mm) 1924 1924 1924 1924 1924 1924

Garenbāze (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 3275

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 3 3

Garums (mm) 4981 4981 4981 4981 4981 4981

Augstums (mm) 1955 1955 1955 1955 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

7.4 0 7.3 6.5 7.4 7.4

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 193 0 192 171 195 193

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 69.0 67.0 70.0 68.0 69.0 69.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 81.0 - 81.0 80.0 81.0 81.0

Kvēpu daļiņas (mg/km) 0.17 - 1.25 0.42 0.45 0.17

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

19



VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- 344 - - - -

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- 313 - - - -

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - 24.2 - - - -

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - 26.4 - - - -

DZINĒJS

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Cilindru skaits 4 rindā - 4 rindā 4 rindā 4 rindā 4 rindā

Darba tilpums (cm³) 1997 - 1997 1499 1997 1997

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 400/2000- - 370/2000- 300/1750- 370/2000- 400/2000-

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

130/3750 - 106/3750 88/3500 106/3750 130/3750

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - 187.5 - - - -

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - 100 - - - -

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - 260 - - - -

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - 400 - - - -

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) - 400 - - - -

Priekš. elektromotors: veids -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

- - - -

Akumulatora ietilpība (A·h) - 187.5 - - - -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

20



DZINĒJS

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) - 7.5 - - - -

Akumulatora kapacitāte (kWh) - 75 - - - -

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - 11 - - - -

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) - 7.5 - - - -

Maks. DC uzlādes jauda (kW) - 100 - - - -

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - 45 - - - -

Maksimālā jauda (DIN ZS) 177 136 144 120 144 177

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 130 - 106 88 106 130

PĀRNESUMKĀRBA

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

1. pārnesums 0.181 0.366 7.5 7.54 7.7 0.181

2. pārnesums 0.314 - 14.4 14.39 13.3 0.314

3. pārnesums 0.487 - 23.5 23.54 20.7 0.487

4. pārnesums 0.670 - 33.4 33.42 28.5 0.670

5. pārnesums 0.809 - 41.7 41.73 42.5 0.809

6. pārnesums 1 - 50.8 50.76 42.5 1

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

21



VEIKTSPĒJA

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 8.5 - 9.9 16.0 10.4 8.5

PIEKARE

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Priekšā Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase C C B B B C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 72

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

22



SVARS

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3000 3021 3100 2656 3100 3000

Pašmasa (kg) 1774-1964 2020-2232 1725-1924 1657-1854 1751-1957 1774-1964

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 2500 1000 2500 2000 2500 2500

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 1500

IETILPĪBA

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 5.8 5.8 5.8 5.8 5.8 5.8

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) 3061 3061 3061 3061 3061 3061

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

3968 3968 3968 3968 3968 3968

Kravas kastes garums (mm) 2512 2512 3674 3674 3674 2512

Kravas kastes platums (mm) 1636 1636 1636 1636 1636 1636

Kravas kastes augstums (mm) 1397 1397 1397 1397 1397 1397

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

23



SALONA IZMĒRI

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (88 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

24



DZINĒJS UN TRANSMISIJA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 130 170 170 170 130 -

IZMĒRI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Platums (mm) 1924 1924 1924 1924 1924 -

Garenbāze (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 -

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 3 -

Garums (mm) 4981 5331 5331 5331 5331 -

Augstums (mm) 1955 1955 1955 1955 1955 -

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 -

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 -

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 -

VIDES RĀDĪTĀJI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

0 7.4 7.5 7.4 0 -

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 0 194 197 194 0 -

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 67.0 70.0 69.0 69.0 67.0 -

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) - 81.0 81.0 81.0 - -

Kvēpu daļiņas (mg/km) - 1.25 0.45 0.17 - -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

25



VIDES RĀDĪTĀJI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

345 - - - 345 -

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

313 - - - 313 -

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) 24.2 - - - 24.1 -

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) 26.4 - - - 26.4 -

DZINĒJS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Cilindru skaits - 4 rindā 4 rindā 4 rindā - -

Darba tilpums (cm³) - 1997 1997 1997 - -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) - 370/2000- 370/2000- 400/2000- - -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

- 106/3750 106/3750 130/3750 - -

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) 187.5 - - - 187.5 -

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 100 - - - 100 -

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 260 - - - 260 -

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) 400 - - - 400 -

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) 400 - - - 400 -

Priekš. elektromotors: veids
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

- - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

-

Akumulatora ietilpība (A·h) 187.5 - - - 187.5 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

26



DZINĒJS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) 7.5 - - - 7.5 -

Akumulatora kapacitāte (kWh) 75 - - - 75 -

Maks. AC uzlādes jauda (kW) 11 - - - 11 -

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) 7.5 - - - 7.5 -

Maks. DC uzlādes jauda (kW) 100 - - - 100 -

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) 45 - - - 45 -

Maksimālā jauda (DIN ZS) 136 144 144 177 136 -

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) - 106 106 130 - -

PĀRNESUMKĀRBA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

-

1. pārnesums 0.366 0.268 7.7 0.181 0.366 -

2. pārnesums - 0.512 13.3 0.314 - -

3. pārnesums - 0.837 20.7 0.487 - -

4. pārnesums - 1.189 28.5 0.670 - -

5. pārnesums - 1.484 42.5 0.809 - -

6. pārnesums - 1.806 42.5 1 - -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

27



VEIKTSPĒJA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) - 9.9 10.4 8.5 - -

PIEKARE
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Priekšā Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

-

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira -

BREMZES
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks -

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks -

RIEPAS UN DISKI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase C B C B B -

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A -

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

28



SVARS
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3021 3100 3100 3100 3053 -

Pašmasa (kg) 2020-2232 1765-1976 1780-1982 1793-1995 2052-2269 -

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 1000 2500 2500 2500 1000 -

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 -

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 -

IETILPĪBA
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 5.8 6.1 6.6 6.6 6.1 -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) 3061 3497 3497 3497 3497 -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

3968 4554 4554 4554 4554 -

Kravas kastes garums (mm) 2512 2862 4026 2862 2862 -

Kravas kastes platums (mm) 1636 1636 1636 1636 1636 -

Kravas kastes augstums (mm) 1397 1397 1397 1397 1397 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

29



SALONA IZMĒRI
0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

30



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 170 170 130 170 130

IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Platums (mm) 1924 1924 1924 1924 1924 1924

Garenbāze (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 3275

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 3 3

Garums (mm) 5331 5331 5331 5331 5331 5331

Augstums (mm) 1955 1955 1955 1955 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

7.4 7.5 7.4 0 7.4 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 195 198 195 0 195 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 70.0 69.0 69.0 67.0 69.0 67.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 81.0 81.0 81.0 - 81.0 -

Kvēpu daļiņas (mg/km) 1.25 0.45 0.17 - 0.17 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

31



VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- - - 343 - 343

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- - - 313 - 313

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - - - 24.3 - 24.3

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - - - 26.4 - 26.4

DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Cilindru skaits 4 rindā 4 rindā 4 rindā - 4 rindā -

Darba tilpums (cm³) 1997 1997 1997 - 1997 -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 370/2000- 370/2000- 400/2000- - 400/2000- -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

106/3750 106/3750 130/3750 - 130/3750 -

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - - - 187.5 - 187.5

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - - - 100 - 100

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - - - 260 - 260

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - - - 400 - 400

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) - - - 400 - 400

Priekš. elektromotors: veids - - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

-
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

Akumulatora ietilpība (A·h) - - - 187.5 - 187.5

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

32



DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) - - - 7.5 - 7.5

Akumulatora kapacitāte (kWh) - - - 75 - 75

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - - - 11 - 11

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) - - - 7.5 - 7.5

Maks. DC uzlādes jauda (kW) - - - 100 - 100

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - - - 45 - 45

Maksimālā jauda (DIN ZS) 144 144 177 136 177 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 106 106 130 - 130 -

PĀRNESUMKĀRBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pārnesumkārbas veids Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

1. pārnesums 7.5 7.7 0.181 0.366 0.181 0.366

2. pārnesums 14.4 13.3 0.314 - 0.314 -

3. pārnesums 23.5 20.7 0.487 - 0.487 -

4. pārnesums 33.4 28.5 0.670 - 0.670 -

5. pārnesums 41.7 42.5 0.809 - 0.809 -

6. pārnesums 50.8 42.5 1 - 1 -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

33



VEIKTSPĒJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 9.9 10.4 8.5 - 8.5 -

PIEKARE

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Priekšā Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase B B B B C C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 72

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

34



SVARS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3100 3100 3100 3053 3100 3053

Pašmasa (kg) 1765-1976 1780-1982 1793-1995 2052-2269 1793-1995 2052-2269

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 2500 2500 2500 1000 2500 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 1500

IETILPĪBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 6.6 6.6 6.6 6.1 6.6 6.6

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - - -

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) 3497 3497 3497 3497 3497 3497

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

4554 4554 4554 4554 4554 4554

Kravas kastes garums (mm) 4026 4026 2862 2862 2862 2862

Kravas kastes platums (mm) 1636 1636 1636 1636 1636 1636

Kravas kastes augstums (mm) 1397 1397 1397 1397 1397 1397

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

35



SALONA IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

36



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 170 170 130 170 170

IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Platums (mm) 1924 1924 1924 1924 1924 1924

Garenbāze (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 3275

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 6 5

Garums (mm) 5331 5331 5331 5331 5331 5331

Augstums (mm) 1955 1955 1955 1955 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630 1630 1630 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618 1618 1618 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

7.4 7.5 7.4 0 7.7 7.6

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 194 197 194 0 202 200

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 70.0 69.0 69.0 67.0 70.0 69.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 81.0 81.0 81.0 - 81.0 81.0

Kvēpu daļiņas (mg/km) 1.25 0.45 0.17 - 0.47 0.45

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

37



VIDES RĀDĪTĀJI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- - - 344 - -

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- - - 313 - -

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - - - 24.2 - -

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - - - 26.4 - -

DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Cilindru skaits 4 rindā 4 rindā 4 rindā - 4 rindā 4 rindā

Darba tilpums (cm³) 1997 1997 1997 - 1997 1997

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 370/2000- 370/2000- 400/2000- - 370/2000- 370/2000-

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

106/3750 106/3750 130/3750 - 106/3750 106/3750

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - - - 187.5 - -

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - - - 100 - -

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - - - 260 - -

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - - - 400 - -

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) - - - 400 - -

Priekš. elektromotors: veids - - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

- -

Akumulatora ietilpība (A·h) - - - 187.5 - -

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

38



DZINĒJS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) - - - 7.5 - -

Akumulatora kapacitāte (kWh) - - - 75 - -

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - - - 11 - -

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) - - - 7.5 - -

Maks. DC uzlādes jauda (kW) - - - 100 - -

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - - - 45 - -

Maksimālā jauda (DIN ZS) 144 144 177 136 144 144

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 106 106 130 - 106 106

PĀRNESUMKĀRBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Pārnesumkārbas veids Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

1. pārnesums 7.5 7.7 0.181 0.366 0.268 7.7

2. pārnesums 14.4 13.3 0.314 - 0.512 13.3

3. pārnesums 23.5 20.7 0.487 - 0.837 20.7

4. pārnesums 33.4 28.5 0.670 - 1.189 28.5

5. pārnesums 41.7 42.5 0.809 - 1.484 42.5

6. pārnesums 50.8 42.5 1 - 1.806 42.5

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

39



VEIKTSPĒJA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 9.9 10.4 8.5 - 9.9 10.4

PIEKARE

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Priekšā Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Pseido McPherson
ar stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase B B C C B B

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A A A A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 72 72 72

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

40



SVARS

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3100 3100 3100 3053 3080 3050

Pašmasa (kg) 1765-1976 1780-1982 1793-1995 2052-2269 1867-2088 1861-2040

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 2500 2500 2500 1000 2500 2500

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750 750 750 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500 1500 1500 1500 1500

IETILPĪBA

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 6.6 6.6 6.6 6.6 4 4

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

- - - - 1950 1950

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

- - - - 2787 2787

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) 3497 3497 3497 3497 - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

4554 4554 4554 4554 - -

Kravas kastes garums (mm) 4026 4026 2862 2862 1937 2365

Kravas kastes platums (mm) 1636 1636 1636 1636 1618 1618

Kravas kastes augstums (mm) 1397 1397 1397 1397 1339 1339

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

41



SALONA IZMĒRI

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (130
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (106
KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

42



DZINĒJS UN TRANSMISIJA 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 170 130

IZMĒRI 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Platums (mm) 1924 1924

Garenbāze (mm) 3275 3275

Sēdvietu skaits 5 5

Garums (mm) 5331 5331

Augstums (mm) 1955 1955

Min. apgriešanās rādiuss (m) 12.4 12.4

Šķērsbāze priekšā (mm) 1630 1630

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1618 1618

VIDES RĀDĪTĀJI 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

7.5 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 196 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 69.0 67.0

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 81.0 -

Kvēpu daļiņas (mg/km) 0.17 -

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- 335

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- 313

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - 24.9

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - 26.4

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

43



DZINĒJS 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Cilindru skaits 4 rindā -

Darba tilpums (cm³) 1997 -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 400/2000- -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

130/3750 -

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - 187.5

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - 100

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - 260

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - 400

Hibrīda akumulators: spriegums (nomināls) (v) - 400

Priekš. elektromotors: veids - ZAE sinhroni ar pastāvīgo magnētu / 4 pāri

Akumulatora ietilpība (A·h) - 187.5

Akumulatora uzlādes laiks (stundas) - 7.5

Akumulatora kapacitāte (kWh) - 75

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - 11

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) - 7.5

Maks. DC uzlādes jauda (kW) - 100

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - 45

Maksimālā jauda (DIN ZS) 177 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 130 -

PĀRNESUMKĀRBA 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā pārnesumkārba Automātiskā pārnesumkārba

1. pārnesums 7.7 0.366

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

44



PĀRNESUMKĀRBA 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

2. pārnesums 13.3 -

3. pārnesums 20.7 -

4. pārnesums 28.5 -

5. pārnesums 42.5 -

6. pārnesums 42.5 -

VEIKTSPĒJA 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 8.5 -

PIEKARE 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Priekšā Pseido McPherson ar stabilizatoru Pseido McPherson ar stabilizatoru

Aizmugurē Slīpā garensvira Slīpā garensvira

BREMZES 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks

RIEPAS UN DISKI 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase C C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72

SVARS 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 3050 3100

Pašmasa (kg) 1862-2041 2176-2382

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 2500 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1500 1500

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

45



IETILPĪBA 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 4 4

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. un 2. rindu)
(litri)

1950 1950

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. un 2.
rindu) (litri)

2787 2787

Standarta ietilpība līdz logiem (ar paceltu 1. rindu) (litri) - -

Standarta ietilpība līdz jumtam (ar paceltu 1. rindu)
(litri)

- -

Kravas kastes garums (mm) 2365 1937

Kravas kastes platums (mm) 1618 1618

Kravas kastes augstums (mm) 1339 1339

SALONA IZMĒRI 2.0 D-4D A/T (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (130 KW) 0 ELECTRIC 75KWH EV (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (100 KW)

Iekšējais platums (mm) 1515 1515

Toyota PROACE
Tehniskie rādītāji

46



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Polipropilēna kravas telpu sienu pārsegi ar
plastmasas riteņu arku pārsegiem

BLR6 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650

Polipropilēna kravas telpu sienu pārsegi ar
plastmasas riteņu arku pārsegiem

BLQ6 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650

Saplākšņa kravas telpu sienu pārsegi ar
plastmasas riteņu arku pārsegiem

BLR5 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500

Saplākšņa kravas telpu sienu pārsegi ar
plastmasas riteņu arku pārsegiem

BLQ5 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500 € 500

Sakabes āķis, fiksēts TH € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780

Sakabes āķis, fiksēts TJ € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780 € 780

Sakabes āķis, noņemams T3 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950

Sakabes āķis, noņemams TE € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950 € 950

KRĀSAS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Icy White EPR € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0

Metallic Silver KCA € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650

Titanium Grey KKJ € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650

Metallic black KTV € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650

INTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Tumši pelēki auduma sēdekļi (FT43) 43FT ● ● € 0 € 0 € 0 ● € 0 -

Melni ādas sēdekļi (FXCY) CYFX - - - - - - - ●
Tumši pelēki auduma sēdekļi (FTCM) CMFT ● € 0 ● ● ● € 0 ● -

Toyota PROACE
Komplektācijas

47



EKSTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

16" tērauda diski (215/65 R16C) 197416 ● ● - - ● - - -

Pilna izmēra rezerves ritenis 197419 ● ● ● ● ● ● ● ●
Vairāku reflektoru halogēna priekšējie
lukturi

197420 ● ● ● - ● ● - -

Elektriski regulējami un apsildāmi sānu
spoguļi

197423 ● ● ● ● ● ● ● ●

Trokšņa samazināšanas slānis vējstiklam 197431 ● ● ● ● ● ● ● ●
16” tērauda diski ar disku uzlikām (215/65
R16C)

197417 - - ● - - ● - -

17'' vieglmetāla diski (215/60 R17C) 197418 - - - ● - - ● ●
LED priekšējie lukturi 197421 - - - ● - - ● ●
Priekšējie miglas lukturi 197422 - - - ● - - ● ●
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi 197424 - - - ● - - ● ●
Priekšējais buferis virsbūves krāsā un
virsbūves krāsas (vidēja garuma versija) vai
melns un virsbūves krāsas aizmugurējais
buferis (garā versija).

197426 - - - ● - - ● ●

Aizsargmoldings sānu durvīm virsbūves
krāsā

197428 - - - ● - - ● ●

Divi fiksēti sānu logi 197429 - - - - ● ● ● ●
Tonētie stikli 197430 - - - - ● ● ● ●
Melns priekšējais un aizmugures buferis
(Nav pieejams platformas modelim)

197425 ◐ - - - - - - -

Toyota PROACE
Komplektācijas

48



EKSTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Melns aizsargmoldings sānu durvīm (Nav
pieejams platformas modelim)

197427 ◐ - - - - - - -

Melns priekšējais un aizmugures buferis 197425 - ● ● - ● ● ● ●
Melns aizsargmoldings sānu durvīm 197427 - ● ● - ● ● - -

SALONS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Plastmasas grīdas pārklājums 197432 ● ● ● ● ● ● ● ●
Gumijas paklājiņi 197433 ● ● ● ● - - - -

Starpsiena aiz 1. rindas ar logu 197436 - ● - - - - - -

Izolēta starpsiena aiz 1. rindas ar logu 197437 - - ● ● - - - -

Tekstila paklājiņi 197434 - - - - ● ● ● ●
Uzlokāmi galdiņi 197438 - - - - - - - ●
Starpsiena aiz 1. rindas (Nav pieejams
platformas modelim un modelim ar
bagāžas nodalījuma durvīm)

197435 ◐ - - - - - - -

SĒDEKĻI KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Auduma sēdekļi 197439 ● ● ● ● ● ● ● -

Apsildāmi vadītāja un priekšējā pasažiera
sēdekļi

197441 ● ● ● ● ● ● ● ●

Regulējams augstums vadītāja sēdeklim 197442 ● ● ● ● ● ● ● ●
Regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja
sēdeklim

197444 ● ● ● ● ● ● ● ●

2 sēdvietu pasažieru sols priekšā 197446 ● ● ● ● ● - - -

Toyota PROACE
Komplektācijas

49



SĒDEKĻI KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Rokas balsts vadītāja sēdeklim 197449 ● ● ● ● ● ● ● ●
6 sēdvietas 197448 - - - - ● - - -

5 sēdvietas 197447 - - - - - ● ● ●
Priekšējā pasažiera sēdekļa elkoņbalsts 197450 - - - - - ● ● ●
Ādas sēdekļi 197440 - - - - - - - ●
Regulējams augstums priekšējā pasažiera
sēdeklim

197443 - - - - - - - ●

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar
masāžas funkciju

197445 - - - - - - - ●

KOMFORTS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Manuālais gaisa kondicionētājs 197451 ● ● ● - ● ● - -

Kruīza kontrole 197453 ● ● ● - ● ● - -

Regulējams ātruma ierobežotājs (ASL) 197454 ● ● ● ● ● ● ● ●
Elektriski darbināmi priekšējie logi 197456 ● ● ● ● ● ● ● ●
Automātiska pacelšanas un nolaišanas
funkcija visiem elektriskajiem logiem

197457 ● ● ● ● ● ● ● ●

Stūre ar ādas apdari 197458 ● ● ● ● ● ● ● ●
Apsildāma stūre 197459 ● ● ● ● ● ● ● ●
Krēslas sensors 197461 ● ● ● ● ● ● ● ●
Lietus sensors 197462 ● ● ● ● ● ● ● ●
Apsildāmas vējstikla mazgātāju sprauslas 197463 - ● ● ● - ● ● ●
Automātiskais gaisa kondicionētājs 197452 - - - ● - - ● ●
Adaptīvā kruīza kontrole 197455 - - - ● - - ● ●

Toyota PROACE
Komplektācijas

50



KOMFORTS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Smart Entry & Start sistēma 197460 - - - ● - - ● ●
Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori 197465 - - - ● - - ● ●
Aklo zonu monitors (BSM) 197466 - - - ● - - ● ●
Elektroniskā stāvbremze 197469 - - - ● - - ● ●
Manuāli saules aizsargi 2. rindas pasažieru
logiem

197468 - - - - - - - ●

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas
sensori (Nav pieejams platformas modelim)

197464 ◐ - - - - - - -

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas
sensori

197464 - ● ● ● ● ● ● ●

Webasto sildītājs, uz degvielas ar tālvadību
(Tikai ar dīzeļdzinēju)

197467 - ◐ ● ◐ - ● ◐ ●

Elektroniskā stāvbremze (Tikai
elektriskajam modelim)

197469 - ◐ - - - - - -

MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Radio ar 5" skārienekrānu 197470 ● ● - - ● - - -

4 skaļruņi 197474 ● ● ● ● - - - -

USB pieslēgvieta 197478 ● ● ● ● ● ● ● ●
Bluetooth® brīvroku sistēma 197479 ● ● ● ● ● ● ● ●
Pro-Touch multivides sistēma ar 10" ekrānu 197471 - - ● ● - ● ● ●
Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android
Auto)

197472 - - ● ● - ● ● ●

10" krāsainais TFT daudzfunkcionālais
ekrāns

197473 - - ● ● - ● ● ●

Toyota PROACE
Komplektācijas

51



MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Atpakaļskata kamera 197477 - - ● ● - ● ● ●
Navigācijas sistēma 197480 - - - ● - - ● ●
8 skaļruņi 197475 - - - - ● ● ● -

Bezvadu tālruņa lādētājs 197481 - - - - - - - ●
9 skaļruņi 197476 - - - - - - - ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Uzglabāšanas nodalījums zem priekšējā
pasažiera sēdekļa

197482 ● ● - - ● - - -

Atvērta tipa uzglabāšanas nodalījums
priekšējā paneļa augšdaļā

197485 ● ● ● ● ● ● ● ●

12 V kontaktligzda salona priekšā 197487 ● ● ● ● ● ● ● ●
Dzesētājs cimdu nodalījuma augšējā
nodalījumā

197488 ● ● ● ● ● ● ● ●

12 V kontaktligzda kravas zonā 197489 ● ● ● ● ● ● ● ●
Koka grīdas pārklājums kravas zonā 197491 ● ● ● ● - - - -

Smart Cargo 197484 - - ● ● - - - -

Uzglabāšanas nodalījums zem aizmugurējā
pasažiera sēdekļa

197483 - - - - ● ● ● ●

Slēgta tipa uzglabāšanas nodalījums
priekšējā paneļa augšdaļā

197486 - - - - - - - ●

220 V kontaktligzda 2. rindā 197490 - - - - - - - ●

Toyota PROACE
Komplektācijas

52



DROŠĪBA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar
elektronisko bremzēšanas spēka sadali
(EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu (BA)

197493 ● ● ● ● ● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) 197494 ● ● ● ● ● ● ● ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai
kāpumā (HAC)

197495 ● ● ● ● ● ● ● ●

Brīdinājuma sistēma par spiedienu riepās
(TPWS)

197497 ● ● ● ● ● ● ● ●

Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 4
drošības spilveni

197498 ● ● ● ● ● ● ● ●

Bērnu drošības slēdzene durvīm 197496 - - - - ● ● ● ●

TOYOTA SAFETY SENSE: KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

NORD
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL

CREW
PROFESSIONAL

CREW PLUS

PROFESSIONAL
CREW

COMFORT

PROFESSIONAL
CREW

BUSINESS

Sadursmes novēršanas sistēma (PCS) ar
gājēju noteikšanas funkciju

197499 ● ● ● ● ● ● ● ●

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas
(LDA)

197500 ● ● ● ● ● ● ● ●

Automātiska tālo gaismu funkcija (AHB) 197501 ● ● ● ● ● ● ● ●
Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA) 197502 ● ● ● ● ● ● ● ●
Vadītāja uzmanības uzturēšanas sistēma 197503 ● ● ● ● ● ● ● ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Papildu aprīkojums

◐ - Papildaprīkojums (ar ierobežojumiem)

P - Pieejams papildu aprīkojuma pakotnē

Toyota PROACE
Komplektācijas

53


	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE
	Cenu lapa

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas

	Toyota PROACE
	Komplektācijas


